АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНТЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2015 года  № 36
О внесении изменений в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 31.07.2014 года № 137 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на противодействие коррупции в МО Путиловское сельское поселение на 2014-2015 годы»

В связи с утверждением Губернатором Ленинградской области плана противодействия коррупции в Ленинградской области на 2015 год:

1. Дополнить план мероприятий, направленных на противодействие коррупции в МО Путиловское сельское поселение на 2014-2015 годы пунктами 17-22, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        В.И. Егорихин

Разослано: дело

Приложение

к постановлению администрации

МО Путиловское сельское поселение

 от 10 февраля 2015 г. № 36

	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	17.
	Обобщение и анализ обращений граждан и организаций в администрацию и комиссию по предупреждению и противодействию коррупции
	Специалист приемной
	в течение всего периода

	18.
	Освещение в СМИ мероприятий по противодействию коррупции в МО Путиловское сельское поселение
	Заместитель главы администрации
	в течение всего периода

	19.
	Обеспечение функционирования интернет-сайта администрации  МО Путиловское сельское поселение, работы раздела «Вопрос-ответ», позволяющих гражданам беспрепятственно сообщать информацию о коррупционных проявлениях в деятельности органов местного самоуправления
	Специалист, ответственный за работу  сайта
	в течение всего периода

	20
	Анализ обращений граждан на предмет наличия сведений о фактах коррупции со стороны должностных лиц ОМС, проведение проверок по данным сообщениям
	Заместитель главы администрации
	в течение всего периода

	21
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих МО Путиловское сельское поселение, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	Заместитель главы администрации
	в течение всего периода

	22.
	Проведение мониторинга предоставления муниципальных услуг и выполнения регламентов предоставления услуг
	Специалисты, предоставляющие муниципальные услуги
	в течение всего периода